
1 

30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

SANTAFE DE ANTIOQUIA – CIUDAD BOLIVAR 111.9 KM 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     222 FAGUA,Ana Milena     ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:43:51              -10 

   2     231 NARVAEZ,Sindra       ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:43:51          mt. -06 

   3     236 SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:43:51          mt. -04 

   4     230 MUÑOZ,Leidy          ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:01       10 seg. 

   5     210 NARANJO,Luisa fda    ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:03       12 seg.-02 

   6     223 BUITRAGO,Claudia     ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:44:16       25 seg. 

   7     235 DAVIS,Bianca         SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:19       28 seg. 

   8     216 TORRES,Nury          ELITE  LIGA CASANARE-INDERCAS     03:44:19       28 seg. 

   9     220 CALDERON,Monica      ELITE  COLDEPORTES CLARO          03:44:19       28 seg. 

  10     246 BELTRAN,Jeimy Lorena SUB23  GOBER TOLIMA INDEPORTES    03:44:25       34 seg. 

  11     211 BURITICA,Laura M     ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:25       34 seg.-02 

  12     205 ALVAREZ,Jakelin      SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:44:27       36 seg. 

  13     212 SANCHEZ,Monica Andre ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:27       36 seg. 

  14     233 FRANCO,Natalia       SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:27       36 seg. 

  15     247 DUQUE,Lina           ELITE  ALC SANTA ROSA - SMARTEX   03:44:27       36 seg. 

  16     241 MEDELLIN,Jeniffer    ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:44:31       40 seg. 

  17     243 GONZALEZ,Amparo      ELITE  LIGA DE CICLISMO BOGOTA    03:44:50       59 seg. 

  18     249 MONTOYA,Katherine    SUB21  AUTOLARTE                  03:45:05     1:14 min. 

  19     214 NUÑEZ,Miryam         SUB23  ECUADOR                    03:46:21     2:30 min. 

  20     248 RIVERA,Andreina      ELITE  AUTOLARTE                  03:46:59     3:08 min. 

  21     250 ESTRADA,Nicole       SUB23  AUTOLARTE                  03:47:29     3:38 min. 

  22     234 ALFONSO,Marcela      ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:47:29     3:38 min. 

  23     203 VELASQUEZ,Aida       ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:48:43     4:52 min. 

  24     255 GOMEZ,Adelaida       SUB21  RIONEGRO CON MAS FUTURO    03:48:58     5:07 min. 

  25     232 CASTAÑO,Claudia      ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:49:00     5:09 min.-05 

  26     224 GONZALEZ,Anggi       SUB23  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:49:55     6:04 min. 

  27     252 PARRA,Laura          ELITE  AUTOLARTE                  03:50:02     6:11 min. 

  28     226 DELGADILLO,Flor Mari ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:50:11     6:20 min. 

  29     239 PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:50:28     6:37 min. 

  30     225 BARRERA,Deisy        ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:50:34     6:43 min. 

  31     204 VANEGAS,Wendy        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:50:55     7:04 min. 

  32     251 ARISTIZABAL,Katherin SUB23  AUTOLARTE                  03:50:58     7:07 min. 

  33     213 CASTAÑEDA,Elizabeth  ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:51:37     7:46 min. 

  34     221 GIRALDO,Sorany       ELITE  COLDEPORTES CLARO          03:51:38     7:47 min. 

  35     253 OROCO,Andrea         ELITE  AUTOLARTE                  03:52:07     8:16 min. 

  36     201 RAMOS,Juleidy        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:53:00     9:09 min. 

  37     207 HENAO,Karina         ELITE  LICICLISMO VALLE           03:53:00     9:09 min. 

  38     245 PUERRES,Gloria       SUB23  LIGA DE CICLISMO BOGOTA    03:53:39     9:48 min. 

  39     202 MACANA,Ruth          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:54:52    11:01 min.-08 

  40     217 RODRIGUEZ,Naira      ELITE  LIGA CASANARE-INDERCAS     03:55:10    11:19 min. 

  41     237 ROJAS,Angie T        ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:55:20    11:29 min.-01 

  42     254 SUAZA,Luz Amparo     ELITE  RIONEGRO CON MAS FUTURO    03:55:50    11:59 min. 

  43     238 DUEÑAS,Lina          ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:58:19    14:28 min. 

  44     240 VARGAS,Monica Johana ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:58:19    14:28 min. 

  45     227 BERNAL,Ana Rocio     ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  04:05:26    21:35 min. 

  46     215 GARCIA,Luz Samara    ELITE  VIACOLTEX                  04:08:25    24:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 
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30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA      11:12:11         

    2  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS      11:12:55  a      44  

    3  MIXTO 2        11:13:03  a      52  

    4  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI      11:18:02  a    5:51  

    5  BTA HUMANA-SOLGAR-SM           11:18:50  a    6:39  

    6  AUTOLARTE                      11:19:33  a    7:22  

    7  SOACHA BIENESTAR P TODOS       11:24:05  a   11:54  

    8  MIXTO 1                        11:47:46  a   35:35  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 3ª :  Mojon 28 

     ------------------------------------------------------------------- 

      230  MUÑOZ Leidy              PEDALEA-JB ROPA D   5 pts   

      236  SANABRIA Ana Cristin     BTA HUMANA-SOLGAR   4 pts   

      222  FAGUA Ana Milena         IND BOYACA-IRDET-   3 pts   

      231  NARVAEZ Sindra           PEDALEA-JB ROPA D   2 pts   

      210  NARANJO Luisa fda        GOB SEC DEPOR LIG   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Mojon 60 Bonif 

     ------------------------------------------------------------------- 

      232  CASTAÑO Claudia          PEDALEA-JB ROPA D   5 pts   

      202  MACANA Ruth              SOACHA BIENESTAR    3 pts   

      237  ROJAS Angie T            BTA HUMANA-SOLGAR   2 pts   

      238  DUEÑAS Lina              BTA HUMANA-SOLGAR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  La Amistad-parcal Bonif 

     ------------------------------------------------------------------- 

      202  MACANA Ruth              SOACHA BIENESTAR    5 pts   

      211  BURITICA Laura M         GOB SEC DEPOR LIG   3 pts   

      232  CASTAÑO Claudia          PEDALEA-JB ROPA D   2 pts   

      237  ROJAS Angie T            BTA HUMANA-SOLGAR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Cruce Peñalisa Bonif 

     ------------------------------------------------------------------- 

      202  MACANA Ruth              SOACHA BIENESTAR    5 pts   

      210  NARANJO Luisa fda        GOB SEC DEPOR LIG   3 pts   

      232  CASTAÑO Claudia          PEDALEA-JB ROPA D   2 pts   

      220  CALDERON Monica          COLDEPORTES CLARO   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN PUNTOS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    222  FAGUA,Ana Milena     ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI    25 Pts 

   2    231  NARVAEZ,Sindra       ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA    20 Pts 

   3    236  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM         16 Pts 

   4    230  MUÑOZ,Leidy          ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA    14 Pts 

   5    210  NARANJO,Luisa fda    ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS    12 Pts 

   6    223  BUITRAGO,Claudia     ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI    10 Pts 

   7    235  DAVIS,Bianca         SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA     9 Pts 

   8    216  TORRES,Nury          ELITE  LIGA CASANARE-INDERCAS        8 Pts 

   9    220  CALDERON,Monica      ELITE  COLDEPORTES CLARO             7 Pts 

  10    246  BELTRAN,Jeimy Lorena SUB23  GOBER TOLIMA INDEPORTES       6 Pts 

  11    211  BURITICA,Laura M     ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS     5 Pts 

  12    205  ALVAREZ,Jakelin      SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS      4 Pts 

  13    212  SANCHEZ,Monica Andre ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS     3 Pts 

  14    233  FRANCO,Natalia       SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA     2 Pts 

  15    247  DUQUE,Lina           ELITE  ALC SANTA ROSA - SMARTEX      1 Pts 
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30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA – CIUDAD BOLIVAR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  222  FAGUA,Ana Milena       ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:43:41-000       

    2.-  231  NARVAEZ,Sindra         ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:43:45-000 a       4 

    3.-  236  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:43:47-000 a       6 

    4.-  230  MUÑOZ,Leidy            ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:01-000 a      20 

    5.-  210  NARANJO,Luisa fda      ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:01-000 a      20 

    6.-  223  BUITRAGO,Claudia       ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:44:16-000 a      35 

    7.-  235  DAVIS,Bianca           SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:19-000 a      38 

    8.-  216  TORRES,Nury            ELITE  LIGA CASANARE-INDERCAS     03:44:19-000 a      38 

    9.-  220  CALDERON,Monica        ELITE  COLDEPORTES CLARO          03:44:19-000 a      38 

   10.-  211  BURITICA,Laura M       ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:23-000 a      42 

   11.-  246  BELTRAN,Jeimy Lorena   SUB23  GOBER TOLIMA INDEPORTES    03:44:25-000 a      44 

   12.-  205  ALVAREZ,Jakelin        SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:44:27-000 a      46 

   13.-  212  SANCHEZ,Monica Andrea  ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:44:27-000 a      46 

   14.-  233  FRANCO,Natalia         SUB23  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:44:27-000 a      46 

   15.-  247  DUQUE,Lina             ELITE  ALC SANTA ROSA - SMARTEX   03:44:27-000 a      46 

   16.-  241  MEDELLIN,Jeniffer      ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:44:31-000 a      50 

   17.-  243  GONZALEZ,Amparo        ELITE  LIGA DE CICLISMO BOGOTA    03:44:50-000 a    1:09 

   18.-  249  MONTOYA,Katherine      SUB21  AUTOLARTE                  03:45:05-000 a    1:24 

   19.-  214  NUÑEZ,Miryam           SUB23  ECUADOR                    03:46:21-000 a    2:40 

   20.-  248  RIVERA,Andreina        ELITE  AUTOLARTE                  03:46:59-000 a    3:18 

   21.-  250  ESTRADA,Nicole         SUB23  AUTOLARTE                  03:47:29-000 a    3:48 

   22.-  234  ALFONSO,Marcela        ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:47:29-000 a    3:48 

   23.-  203  VELASQUEZ,Aida         ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:48:43-000 a    5:02 

   24.-  232  CASTAÑO,Claudia        ELITE  PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA  03:48:55-000 a    5:14 

   25.-  255  GOMEZ,Adelaida         SUB21  RIONEGRO CON MAS FUTURO    03:48:58-000 a    5:17 

   26.-  224  GONZALEZ,Anggi         SUB23  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:49:55-000 a    6:14 

   27.-  252  PARRA,Laura            ELITE  AUTOLARTE                  03:50:02-000 a    6:21 

   28.-  226  DELGADILLO,Flor Marina ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:50:11-000 a    6:30 

   29.-  239  PEÑA,Mayra Alejandra   ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:50:28-000 a    6:47 

   30.-  225  BARRERA,Deisy          ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  03:50:34-000 a    6:53 

   31.-  204  VANEGAS,Wendy          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:50:55-000 a    7:14 

   32.-  251  ARISTIZABAL,Katherine  SUB23  AUTOLARTE                  03:50:58-000 a    7:17 

   33.-  213  CASTAÑEDA,Elizabeth    ELITE  GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS  03:51:37-000 a    7:56 

   34.-  221  GIRALDO,Sorany         ELITE  COLDEPORTES CLARO          03:51:38-000 a    7:57 

   35.-  253  OROCO,Andrea           ELITE  AUTOLARTE                  03:52:07-000 a    8:26 

   36.-  201  RAMOS,Juleidy          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:53:00-000 a    9:19 

   37.-  207  HENAO,Karina           ELITE  LICICLISMO VALLE           03:53:00-000 a    9:19 

   38.-  245  PUERRES,Gloria         SUB23  LIGA DE CICLISMO BOGOTA    03:53:39-000 a    9:58 

   39.-  202  MACANA,Ruth            ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   03:54:44-000 a   11:03 

   40.-  217  RODRIGUEZ,Naira        ELITE  LIGA CASANARE-INDERCAS     03:55:10-000 a   11:29 

   41.-  237  ROJAS,Angie T          ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:55:19-000 a   11:38 

   42.-  254  SUAZA,Luz Amparo       ELITE  RIONEGRO CON MAS FUTURO    03:55:50-000 a   12:09 

   43.-  238  DUEÑAS,Lina            ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:58:19-000 a   14:38 

   44.-  240  VARGAS,Monica Johana   ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SM       03:58:19-000 a   14:38 

   45.-  227  BERNAL,Ana Rocio       ELITE  IND BOYACA-IRDET-SPECIALI  04:05:26-000 a   21:45 

   46.-  215  GARCIA,Luz Samara      ELITE  VIACOLTEX                  04:08:25-000 a   24:44 
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30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA      11:12:11        

   2.-   GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS      11:12:55  a       44 

   3.-   MIXTO 2          11:13:03  a       52 

   4.-   IND BOYACA-IRDET-SPECIALI      11:18:02  a     5:51 

   5.-   BTA HUMANA-SOLGAR-SM           11:18:50  a     6:39 

   6.-   AUTOLARTE                      11:19:33  a     7:22 

   7.-   SOACHA BIENESTAR P TODOS       11:24:05  a    11:54 

   8.-   MIXTO 1                        11:47:46  a    35:35 

 

CLASIFICACIÓN DE PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  222  FAGUA,Ana Milena       ELITE    25 Pts 

    2  231  NARVAEZ,Sindra         ELITE    20 Pts 

    3  236  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    16 Pts 

    4  230  MUÑOZ,Leidy            ELITE    14 Pts 

    5  210  NARANJO,Luisa fda      ELITE    12 Pts 

    6  223  BUITRAGO,Claudia       ELITE    10 Pts 

    7  235  DAVIS,Bianca           SUB23     9 Pts 

    8  216  TORRES,Nury            ELITE     8 Pts 

    9  220  CALDERON,Monica        ELITE     7 Pts 

   10  246  BELTRAN,Jeimy Lorena   SUB23     6 Pts 

   11  211  BURITICA,Laura M       ELITE     5 Pts 

   12  205  ALVAREZ,Jakelin        SUB23     4 Pts 

   13  212  SANCHEZ,Monica Andrea  ELITE     3 Pts 

   14  233  FRANCO,Natalia         SUB23     2 Pts 

   15  247  DUQUE,Lina             ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- IND BOYACA-IRDET-SPECIALI 

   2 .- PEDALEA-JB ROPA DEPORTIVA 

   3 .- BTA HUMANA-SOLGAR-SM 

   4 .- GOB SEC DEPOR LIGA CALDAS 

   5 .- MIXTO 2 

   6 .- SOACHA BIENESTAR P TODOS 

   7 .- LIGA DE CICLISMO BOGOTA 

   8 .- AUTOLARTE 

   9 .- MIXTO 1 
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30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA – CIUDAD BOLIVAR 111.9 KM 

18 DE NOVIEMBRE DE 2014 

 

 

NO PARTIERON:  LAS CORREDORAS No 206-209-229-242 

 

 

SEGUNDA ETAPA  

CIUDAD BOLIVAR – ANZA 80.2 KM 

MIERCOLES 19 DE NOVIEMBRE DE 2014  

 

HORA DE SALIDA:  9:45 AM  

SITIO DE SALIDA:  PARQUE PRINCIPAL CIUDAD BOLIVAR 

SITIO DE LLEGADA:  PARQUE DE ANZA 

PREMIOS DE MONTAÑA: ENTRADA ANZA KM 80.2 DE 3RA CATEGORIA  

METAS VOLANTES:  1. CRUCE PEÑALISA KM 28.7 

    2. FRESQUEADERO SOMBRA – M 13 KM 46 

    3. MOJON 31 KM 64.4 

FIRMA DE PLANILLAS:  INICIO 8:45 Y TERMINA 9:35 

 

ZONA DE ALIMENTACION: UNICAMENTE DESDE LOS VEHICULOS 

 

NOTA:  PARA LA SEGUNDA ETAPA NO CALIFICA EL REGLAMENTO PARA LA LLEGADA DE LOS 

ULTIMOS 3 KM 

 

LA FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO, EL JURADO DE COMISARIOS Y EL 

DIRECTOR GENERAL CITAN UNA REUNION A LAS 9:00 AM.  

 

 

 

 

 

FDO 

 

 

ROBERTO PARRA     CARLOS MARIO NARANJO  JAIME GUZMAN   

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO NACIONAL  COMISARIO NACIONAL  
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30 VUELTA DEL PORVENIR 

X TOUR FEMENINO 

18 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014 
 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

AGRADECIMIENTOS 

LA FEDERACION COLOMBIANA DE CICLISMO AGRADECE A LAS PERSONAS Y ENTIDADES QUE HACEN POSIBLE LA 

REALIZACION DE LA 30 VUELTA DEL PORVENIR Y 10 TOUR FEMENINO.ESPECIALMENTE AL DR SERGIO FAJARDO 

VALDERRAMA GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, AL DR FREY LEON RODRIGUEZ ALCALDE DE 

SANTAFE DE ANTIOQUIA,AL DR LUIS BERNARDO MORENO VARGAS  ALCALDE DE CIUDAD BOLIVAR, A DR MAURICIO 

ALBERTO MOSQUERA  GERENTE DE INDEPORTES ANTIOQUIA, AL DR RODRIGO ARBOLEDA  PRESIDENTE DE LA LIGA DE 

CICLISMO DE ANTIOQUIA, A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS,A LA POLICIA DE SANTAFE DE ANTIOQUIA Y 

CIUDAD BOLIVAR 

 

GALERIA DE CAMPEONES 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
GW SHIMANO 

 

ANA MILENA FAGUA 

IND BOYACA-IRDET-

SPECIALIZED 

SINDRA NARVAEZ 

PEDALEA-JB ROPA 

DEPORTIVA 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE 

CONCORDIA 

RUTH MACANA 

SOACHA BIENESTAR 

PARA TODOS 

RUTH MACANA 

SOACHA BIENESTAR PARA 

TODOS 

PREMIOS DE MONTAÑA COLDEPORTES NACIONAL 

LEIDY MUÑOZ 

PEDALEA-JB ROPA 

DEPORTIVA  

LEIDY MUÑOZ 

PEDALEA-JB ROPA 

DEPORTIVA 

 

PUNTOS POLICIA NACIONAL 

ANA MILENA FAGUA 

IND BOYACA-IRDET-

SPECIALIZED 

ANA CRISTINA SANABRIA 

BTA HUMANA-SOLGAR-SM 

LIDER GENERAL 

ANTIOQUIA LA MAS 

EDUCADA – INDEPORTES 

ANTIOQUIA 

 

ANA MILENA FAGUA 

IND BOYACA-IRDET-

SPECIALIZED 

ANA MILENA FAGUA 

IND BOYACA-IRDET-

SPECIALIZED 

 

 

FDO 

 

JAVIER RIOS MARIN     LUISA FERNANDA CALDERON CARDENAS 

DIRECTOR GENERAL     SECRETARIA 

  
 


